

WNIOSKI Z I SESJI RADY GMINY W BOLESŁAWCU

Sprawy różne

Sołtys z Bolesławca wnosi o umieszczanie ważnych informacji w sklepach lub przekazywanie ich przy podatkach ,ponieważ kurendy nie docierają do wszystkich.

Radny Dulski Sylwester wnosi o zwrócenie uwagi Pani doktor na przyjmowanie pacjentów o godzinie 8⁰⁰ jak na wywieszce w ośrodku zdrowia, a nie od godz.11⁰⁰.

Sołtys z Piask prosi o nakazanie Panu Jakubczykowi – Firma „DARMAR” usunięcia śmieci z działki Pana Marczewskiego w Piaskach

Radny Dulski Artur wnosi o przekazywanie ważnych, pilnych informacji dla mieszkańców gminy poprzez samochody strażackie – głośniki .

Radny Chmielewski wnosi o zwrócenie uwagi kierownikowi NZOZ w Bolesławcu o punktualne przyjmowanie pacjentów zgodnie z wywieszką umieszczoną w siedzibie Ośrodka Zdrowia lub zerwanie umowy najmu z Panią doktor ,bo na pewno znajdzie się chętny lekarz i podejmie taką działalność.

Wójt odpowiada, że działalność NZOZ to sprawa prywatna Pani Doktor . Wójt zobowiązuje się ,że tę informację przekaze Pani Doktor.

Radny Dulski Sylwester wnosi o umieszczenie paska elektronicznego – wyświetlacza na budynku Urzędu Gminy w celu zamieszczania informacji ważnych dla mieszkańców Gminy .

Wójt odpowiada ,że jest to dość droga inwestycja .Natomiast uważa ,że dobrym pomysłem jest informowanie mieszkańców gminy za pośrednictwem samochodów strażackich.

Radny Szczęsny pyta Wójta czy Telekomunikacja planuje inwestycje internetowe w Gminie ,ponieważ jest tylko sieć radiowa a potrzeby w gminie są większe.

Wójt odpowiada, że raz w roku gmina kieruje w tej sprawie pismo do telekomunikacji o zainteresowanie się tematem . Pod koniec kadencji pojawił się przedstawiciel telekomunikacji i światłowody miało być ciągnięte. Gmina ten temat będzie pilotować.

Radny Maślanka Janusz informuje, że na drodze do Podjamy obrywa się asfalt i zapada droga.

Wójt odpowiada, że ubytki w drodze będą uzupełniane .

Radny Domagała – Kontrolować, rozmawiać z odśnieżającymi Panami aby dołożyli się do odśnieżania , robili to dobrze i nie jeździli z podniesionym pługiem .

Wójt odpowiada ,że będzie rozmawiał .Stwierdza jednak ,że pług jak jest nie równo to sam się podnosi .

Radny Maślanka Bronisław wnosi o przesłanie nakazu odśnieżania chodnika przy posesji również tych niezamieszkałych, ponieważ mieszkańcy nie chodzą chodnikiem jak nie jest odśnieżony w całości , co stwarza niebezpieczeństwo.

Radna Tobała pyta czy nie można zobowiązać osoby korzystające z pomocy w opiece społecznej do odśnieżania posesji niezamieszkałych.

Radna wnosi o zerwanie pobocza przy rowie na drodze wiodącej do Chobotu, ponieważ zrobiło się na niej koryto , bo pobocze jest za wysokie.

Wójt odpowiada, że nie ma możliwości zatrudnienia do odśnieżania osób korzystających z opieki społecznej.

Natomiast zlecenie na wykonanie drogi na Chobot w tym zerwanie pobocza miał Pan Cebula w tamtej kadencji , jeśli tego nie zrobi to zostanie to zadanie wykonane w inny sposób.

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodnicząca Rady Pani Justyna Lipska stwierdziła wyczerpanie porządku sesji i zamknęła obrady.